

Lisätiedot:

liikuntapäällikkö Tero Kuivalainen, puh. 050 380 7687
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Kaupunginhallitus hyväksyi kokouksessaan 29.3.2021 § 59 **oheismateriaalina** olevan Kauniaisten kaupungin liikkumishjelman. Ohjelman toimenpiteiden edistymisestä on tarkoitus raportoida kerran vuodessa kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunnalle.

Kauniaisten liikkumishjelman tavoitteena on eri toimenpitein edistää kuntalaisten liikunnallista aktiivisuutta ja terveyttä, tukea poikkihallinnollista yhteistyötä sekä muiden toimijoiden välistä yhteistyötä. Suunnitelma sisältää ehdotuksia eri tahojen keskeisistä toimenpiteistä terveyttä edistävän liikunnan lisäämiseksi. Suunnitelman tarkoituksena on ohjata lähivuosien liikunnan kehittämistä kaikilla sen osa-alueilla sekä liikuntapaikkarakentamista. Suunnitelma luo pohjan liikunnan kehittämiselle ja poliittiselle päätöksenteolle. Liikuntapaikkasuunnitelman tarkoitus on toimia ohjenuorana ja alustavana suunnitelmana liikuntapaikkarakentamiselle laajassa mittakaavassa.

Vuoden 2021 aikana koronapandemia on vaikuttanut kaikkien toimialojen sekä paikallisten yritysten ja seurojen käytettävissä oleviin resursseihin ja toimintatapoihin. Suurin osa toimenpiteistä ei ole toteutunut halutulla tavalla, sillä pandemiatilanteen johdosta ryhmien kokoontumisrajoitukset estivät toiminnan. Sote-uudistuksen myötä on myös päivitettävä jatkossa lista siitä, mitkä toimenpiteet jäävät kaupungille ja mitkä siirtyvät mahdollisesti hyvinvointialueelle.

Kuvaus liikuntapalveluiden vuosien 2021-2022 toimenpiteistä koskien liikkumishjelman sekä liikuntapaikkasuunnitelman edistymistä

Digitaalisten ratkaisujen hyödyntäminen liikuntapaikoissa	GoGache: Kauniaisten kaupungin 50-vuotistoimintaan liittyvä liikunta- ja kulttuuripolkujen rakentaminen
Digitaalisten viestintäratkaisujen kehittäminen	Liikuntapalveluiden viestintästrategia tullaan laatimaan, sillä sellaista ei ole. Uimahalliin hankittu ja asennettu infonäyttö, mikä saadaan pian käyttöön. Tämä mahdollistaa viestinnän myös muista uimahallin ulkopuolella olevista liikuntamahdollisuuksista/tapahtumista
Liikuntarajoitteisten henkilöiden liikkumismahdollisuuksien huomioiminen	Keskuskentän pääsisäänkäynnin portti suunnitellaan palvelemaan käyttäjiä paremmin ja esteettömäksi.
Keskusurheilukenttä	Äänentoistojärjestelmä uusittu, kameravalvonta hankittu, ulkokuntosalilaitteet asennettu, konttisali asennetaan toukokuun aikana, tarvittavat katsomon penkit uusittu,

	nurmikatsomon kunnostus toukokuun aikana
Uimahalli	Kuntalaisten uintimahdollisuuksien parantaminen lisäämällä kuntouinnin tarjontaa
Jäähalli	Tietoliikenneyhteyksien parantaminen; ICT-johtoryhmä on käsitellyt tämän ja nyt rakentavat tulevaisuuden kuvaa ja yhtenäistä linjausta kaupungille. Tarkoitus on saada tämän vuoden puolella tietoliikenneyhteydet parannettua, minkä seurauksena energiatehokkuutta ja kameravalvontaa/turvallisuutta pystytään huomattavasti parantamaan
Palloiluhalli	Kameravalvonta hankittu Toimistotilojen mahdollistaminen salibandylle
Ulkoalueet	Ulkoalueita ympäröivien verkkoaitojen uusiminen osittain kesän aikana
Ulkokentät	Liikuntapaikkojen parkkipaikkojen, sekä Smedsinkentän LED-valaistukseen siirtyminen. Saharan hiekkakentän kunnostus ja sitä kautta luistelumahdollisuuksien parantaminen. Stenbergintien kentän olosuhteiden parantaminen lasten näkökulmasta katsottuna
Ulkotenniskentät	Olosuhteiden parantaminen
Kasavuoren kuntorata	Hiihtokylttien lisääminen v. 2021 aikana muiden kuin hiihtäjien yhteentörmäysten välttämiseksi. Vaihtoehtoisen reitin rakentaminen laavulle, jotta vähännettäisiin ladulla kulkijoiden määrää.
Pujottelurinne	Rinteen käyttö ympärivuotiseksi uuden toiminnan (Bike park) myötä. Liikuntapalvelut edistää rinteen kahvilarakennuksen mahdollistamista kahvilatoiminnan ammattikäyttöön. Tällöin kuntalaisille voidaan tarjota ympärivuotisesti viihtyvyyden lisäksi laadukasta ruokaa sekä palvelua.

Viime vuonna myös pilotoitiin Granimalli, jonka tavoitteena on luoda lapsille mieluisia ja maksuttomia harrastusmahdollisuuksia koulupäivän yhteyteen. Harrastustarjonta perustuu nuorten ehdotuksiin, joita on selvitetty

koululaiskyselyn yhteydessä. Liikuntapalvelut on edistänyt kyseistä toimintaa yhteistyössä Granimallin koordinaattorin sekä paikallisten seurojen kanssa.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta merkitsee liikkumishjelman arvioinnin tiedoksi.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Oheismateriaali:

Liikkumishjelma 2020-2023
Liikuntapaikkasuunnitelma 2020-2030